
 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu - na Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy specjalistycznego 

monitora na potrzeby Instytutu Geografii i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Nr sprawy: 80.272.1.2024 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 1 

 

  

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 
  

 

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

1.Nr postępowania: 80.272.1.2024 

2.Przedmiot zamówienia i postępowania: 

Wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy specjalistycznego monitora na potrzeby Instytutu 

Geografii i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

3.Data i godzina otwarcia ofert: 1 lutego 2024 r., o godzinie 10:30. 

4. W wymaganym terminie ofertę złożyło 5 (pięciu) Wykonawców. 

5. Oferta została złożona przez: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Cena oferty brutto (zł) 

1 

Piotr Migda 

ul. Opaczewska 7 m. 16 

02-368 Warszawa 

NIP: 526-165-70-78 

2 682,63 

2 

Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

NIP: 734-118-91-66 

2 597,76 

3 

IT Business Group Sp. z o.o. 

ul. Lipska 4/U11 

30-721 Kraków 

NIP: 679-308-86-29 

4 452,60 

4 

Framko 2 Spólka Jawna J. Strykowski S. Miazga 

ul. Duża 22 

25-013 Kielce 

NIP: 657-10-24-824 

3 163,31 

5 

Zoneo Oleksiewicz Sp. Komandytowo-Akcyjna 

Ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

NIP: 775-266-77-56 

3 150,03 

 

Z poważaniem 

 

Mateusz Zieliński 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/

